





PROYECTO DE RESOLUCIÓN

LA HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

Declarar de interés legislativo, EL PROGRAMA (TORNEOS DE LOS TRABAJADORES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES) llevado a cabo por la Secretaria de Deportes de la Provincia de Buenos Aires

ANALIA RIZHMOND Diputada Provincyol de Bugnos Aite





Provincia de Buenos Aires Honorable Cámara de Diputados

FUNDAMENTOS:

Este Programa TORNEOS DE LOS TRABAJADORES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, tiene como objetivo principal asegurar un espacio de participación y competencia de todo lo relacionado con el deporte y la cultura en el ámbito del movimiento obrero organizado de los trabajadores de la Provincia de Buenos Aires de esta forma promoviendo la solidaridad intersindical mediante la organización de un torneo anual.

Por lo mencionado supra, solicito a mis pares de ésta Honorable Cámara me acompañen con su voto afirmativo a la presente iniciativa.

Diputada Provincial de Buenos Airos